
Uchwała Nr XXIX/236/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla absolwentki szkoły średniej.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Zgodnie z  regulaminem przyznawania  nagród dla  najlepszych maturzystów ustanowionym 
Uchwałą Rady Miejskiej  Nr XXIII/188/92 z dnia 25 lutego 1992 r.  przyznaje się nagrodę 
pieniężną  w wysokości  2.500.000 zł  (słownie:  dwa miliony pięćset  tysięcy złotych)  niżej 
wymienionej absolwentce.
1. Zespołu Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim

1) Dorocie Brzoskowskiej

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


